Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9396CF60-8F85DC84-4D120256-3B6B6EEC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 244, DE 10 DE JUNHO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em 23.11.2021,SANTO
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria - Ifes e
considerando o contido no OFÍCIO Nº 9 / 2022 - VNI-CGEN

:RESOLVE

Art. 1º Homologar e divulgar resultado final referente ao Edital nº 06/2022 –
Processo Classificatório com os Critérios para Destinação de Recursos para Visitas Técnicas,
conforme Anexo I.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9396CF60-8F85DC84-4D120256-3B6B6EEC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA DG Nº 244, DE 10 DE JUNHO DE 2022

EDITAL Nº 06/2022 – PROCESSO CLASSIFICATÓRIO COM OS CRITÉRIOS PARA DESTINAÇÃO DE RECURSOS PARA VISITAS TÉCNICAS
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESULTADO FINAL

Estadual
Item Servidor Matrícula SIAPE Local Visita Pontuação

1 Flávia de Abreu Pinheiro 1779931 Fábrica Lekker 97,1
2 Fernanda Cristina Merisio Fernandes Soares 2554703 Pedra Azul 92,2
3 Fernanda Cristina Merisio Fernandes Soares 2554703 Parque Forno Grande 88,1
4 Fabrícia Ribeiro Mattos 2253072 Extrafruti 73,3
5 Rosilene Bermond Fileti 2376402 Região Serrana do Espírito Santo 71,3
6 Rosilene Bermond Fileti 2376402 Vitória e Vila Velha 69,8
7 Rodrigo Paste Ferreira 1807778 Norte do Espírito Santo (litoral) 66,0

Interestadual

Item Servidor Matrícula SIAPE Local Visita Pontuação
1 Rodrigo Paste Ferreira 1807778 Circuito Mineiro 66,5
2 Nanine Renata Passos dos santos Pereira 2421119 Centro histórico do Rio de Janeiro 62,5

Venda Nova do Imigrante – ES, 10 de Junho de 2022.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 1.984 – DOU DE 23.11.2021

Av. Elizabeth Minete Perim, nº 500, Bairro São Rafael, CEP: 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES
Tel.: (28) 3546-8603, e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br

		2022-06-10T16:56:27-0300